Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

Página 1 de 2 Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

EDITAL N° 04/2019 – PROEN/PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS BOLSISTAS E

NÃO BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

PET GEOGRAFIA

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, por meio

da Diretoria de Programas e Projetos, no uso de suas atribuições e respaldada na Portaria MEC

n° 976/2010, alterada pela Portaria MEC nº 343/2013, e na Resolução nº 2/2016-

CEPE/UNICENTRO, HOMOLOGA o resultado do processo seletivo de acadêmicos bolsistas e

não bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET, do curso de Geografia, instruído pelo

Edital nº 01-PET/GEOGRAFIA, de 14 de março de 2019, conforme classificação disposta na

tabela constante do Anexo I deste Edital.

Publique-se.

Guarapuava, 26 de março de 2019.

ASSINADO NO DOCUMENTO ORIGINAL

Prof.ª Cláudia Cabral Rezende,

Diretora de Programas e Projetos.
PORT. 48/2018–GR/UNICENTRO

Prof.ª Karina Worm Beckmann,

Pró-Reitora de Ensino.
PORT. 25/2019–GR/UNICENTRO

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

Página 2 de 2 Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

EDITAL N° 04/2019 – PROEN/PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS BOLSISTAS E

NÃO BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

PET GEOGRAFIA

ANEXO I

Danielli Correia da Luz 1º lugar

Jackson Luis Capote 2º lugar

Maressa Reiguel 3º lugar

Milena dos Santos Pereira 4º lugar

Jaqueline de Queiroz 5º lugar

Jaqueline Manica Scharam 6º lugar

Ernani Francisco Reis 7º lugar

Raffaelly Aparecida Schier Fernandes 8º lugar

Carolaine Tabile 9º lugar

Allan Matheus Andrade 10º lugar

Adriel da Rosa 11º lugar

Eliziane Pinheiro de Oliveira 12º lugar

Pamela Teixeira Santos 13º lugar

Marina Duda do Amaral 14º lugar

ASSINADO NO DOCUMENTO ORIGINAL

Prof.ª Cláudia Cabral Rezende,

Diretora de Programas e Projetos.
PORT. 48/2018–GR/UNICENTRO

Prof.ª Karina Worm Beckmann,

Pró-Reitora de Ensino.
PORT. 25/2019–GR/UNICENTRO

http://www.unicentro.br/